
”Vs/*W
©me swear LAS ZARZĄDZENIE NR 169/18

WÓJTA GMINY SUCHY LAS

Z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie opracowania projektu uchwały budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 238 ust.] ustawy Z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
( Dz. U. Z 2017 r, poz. 2077 ze zm. ) zarządza się, co następuje:

51.

Ustala się projekt budżetu gminy na 2018 r. wraz z uzasadnieniem zgodnie z zał. nr 1—122.

52.

Projekt budżetu o którym mowa w 51 przedkłada się Przewodniczącemu Rady Gminy
Suchy Las oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania.

53.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„gęgawa,-z. Wenera ”K


